
Vadovaujantis  STR  1.04.04:2017  „Statinio  projektavimas,  projekto  ekspertizė“   VIII  skyriaus  (Visuomenės  informavimas  apie
numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir visuomenės dalyvavimą svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus) 61 punktu,
skelbiama informacija apie numatomą rengti:

"Prekybos paskirties pastato rekonstravimo projektas į daugiabutį gyvenamąjį namą. Prienai, Vytenio g. 12".

Statybvietės adresas: Prienai, Vytenio g. 12.; Žemės sklypo kadastrinis numeris: 6943/0009:54 Prienų m. k. v.
Statinių esama naudojimo paskirtis - Pastatas - Parduotuvė 
numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis - (6.3) Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai – skirti gyventi
trim šeimoms ir daugiau. 

Žemės sklypo esama pagrindinė naudojimo paskirtis - Kita,
žemės sklypo esama pagrindinė naudojimo būdas - Komercinės paskirties ir objektų teritorijos. Planuojama keisti žemės naudojimo būdą į
Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos, ši naudojimo paskirtis yra numatyta Prienų miesto Bendrojo Plano sprendiniuose.

Projektuotojas:  UAB "Abu architektai", Kęstučio g. 4, architektas Andrius Byčenkovas, e-paštas: bycenkovas@gmail.com, tel.: Nr.: 8 610
13424;
Statytojas: UAB "Lanada", adresas: Gudų g. 3B, LT-02110 Vilnius, el. paštas: loreta@lanada.lt, Tel.: +370 600 16954;

Informuojame, kad su rengiamo projekto projektiniais pasiūlymais galima susipažinti pas projektuotojus darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00
val.  iki  2023 m.  liepos  14d. ,  adresu:  Marijampolė  ,  Kęstučio  g.  4  (3  aukštas)  UAB "Abu architektai"  patalpose.   Susitikimą projekto
supažindinimui prašome derinti iš anksto  Tel. Nr.: 8 610 13424,  e-paštas: bycenkovas@gmail.com.  Projektiniai Pasiūlymai yra viešinami
internetinėje savivaldybės internetinėje svetainėje www.prienai.lt 

 

Teikti pasiūlymus. Visuomenės atstovai projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų iki 2023 m. liepos 14 d. Kontaktiniai
duomenys: UAB "Abu architektai", Kęstučio g. 4, architektas PV Andrius Byčenkovas, e-paštas: bycenkovas@gmail.com, tel.: Nr.: 8 610
13424.

Viešo susirinkimo data, laikas ir vieta: Viešas susirinkimas įvyks 2023 - 07- 17, 17.00 val., Prienų rajono savivaldybės patalpose (adresas:
Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai), mažojoje salėje (pirmame aukšte).

stendo įrengimo data: 2023-06-28, išmontavimo data: 2023-07-17


	Informuojame, kad su rengiamo projekto projektiniais pasiūlymais galima susipažinti pas projektuotojus darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. iki 2023 m. liepos 14d. , adresu: Marijampolė , Kęstučio g. 4 (3 aukštas) UAB "Abu architektai" patalpose. Susitikimą projekto supažindinimui prašome derinti iš anksto Tel. Nr.: 8 610 13424, e-paštas: bycenkovas@gmail.com. Projektiniai Pasiūlymai yra viešinami internetinėje savivaldybės internetinėje svetainėje www.prienai.lt
	
	Teikti pasiūlymus. Visuomenės atstovai projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų iki 2023 m. liepos 14 d. Kontaktiniai duomenys: UAB "Abu architektai", Kęstučio g. 4, architektas PV Andrius Byčenkovas, e-paštas: bycenkovas@gmail.com, tel.: Nr.: 8 610 13424.
	Viešo susirinkimo data, laikas ir vieta: Viešas susirinkimas įvyks 2023 - 07- 17, 17.00 val., Prienų rajono savivaldybės patalpose (adresas: Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai), mažojoje salėje (pirmame aukšte).
	stendo įrengimo data: 2023-06-28, išmontavimo data: 2023-07-17

